
2026 年 1 月 13 日 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

 

八潮中央支店 西側駐車場閉鎖のお知らせ 
 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、八潮中央支店の西側駐車場は契約満了のため、下記のとおり

閉鎖させていただくこととなりました。 

ご利用のお客さまには多大なるご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 閉鎖対象駐車場 八潮中央支店 西側駐車場 

2. 閉鎖日   2026 年 1 月 30 日(金) 

3. 代替駐車場について 

八潮中央支店隣接の駐車場は引き続きご利用いただけます。 

誠に恐れ入りますが、八潮中央支店隣接の駐車場が満車の場合は、近隣の 

コインパーキングをご利用いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


